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1. Linnavolikogu määruse eelnõu "Kohtla-Järve linna 2026. aasta eelarve vastuvõtmine" 

Arutati: 

Komisjoni esimees andis sõna finantsteenistuse juhile Aivar Kamalile, kes tegi ülevaate Kohtla-
Järve linna 2026. a eelarvest. 



Aivar Kamal selgitas, et lõplik seletuskiri eelarvele valmib üldjuhul enne teist lugemist. Eelarve 
koostamise aluseks on mitu asjaolu: eeldatav maksulaekumine, eelarvestrateegia, riigipoolsed 
võimalikud toetusmäärad, asutuste esitatud taotlused. Selle alusel koostatakse eelnõu. 

Tulud 

Aivar Kamal ütles, et seletuskirjas on eraldi välja toodud selgitused kõikide allikate kohta.  
Põhitegevuse tuludest suurima osakaaluga on maksutulud, mis koosnevad üksikisiku 
tulumaksust, maamaksust ja reklaamimaksust.  Füüsilise isiku tulumaks on 2026. aastal  
10,64% brutotulult ja 8,5% pensionitulult.  Eesmärgiks on ühtlustada nii füüsiliselt isiku tulult 
kui pensionitulult saadavat protsenti, et see oleks kahe aasta pärast võrdne. Aktiivseid 
maksumaksjaid on umbes 12 000 inimest ning nendelt laekuv summa on 24 673 575 eurot. 

Pensionisummad on paremini paigas. Pensionil on ette nähtud iga-aastane tõus, 
pensionisummad on lihtsasti fikseeritavad ja kontrollitavad, see tavaliselt aasta jooksul ei 
muutu. 

Teine maksuliik on maamaks, mida on 2026. aasta linnaeelarvesse planeeritud summas 300 000 
eurot. Maamaksu kavandamise aluseks on võetud 2026. aastal kehtivad maamaksumäärad ja 
maamaksusoodustused. Maamaksu maksavad need, kes ei ole vabastatud maamaksu 
maksmisest, enamasti ettevõtted.  Reklaamimaks on kavandatud 2026. aasta eelarve eelnõus 
summas 12 000 eurot. 

Tulud kaupade ja teenuste müügist on kavandatud linna eelarvesse mahus 3 354 918 eurot. 
Põhiliselt kuuluvad siia riigilõivud, tulud hallatavate asutuste teenuste eest ning üüri- ja 
renditulud munitsipaalvaradelt. Riigilõivud moodustavad 2026. aasta eelarve eelnõus 8 500 
eurot (riigilõivud kasutusloa ja ehitusloa läbivaatamise eest, registritoimingutelt, maa 
erastamise eeltoimingutelt, projekteerimistingimuste väljastamise eest). Tulud haridusalasest 
tegevusest moodustavad kolm neljandikku majandustegevuse tuludest ning need sisaldavad 
lapsevanemate tasusid lasteaedade õppekulude ja toitlustuskulude katteks ning teistelt 
omavalitsustelt laekuvaid kohamaksusid koolides, lasteaedades ja huvikoolides. Tulu kultuuri- 
ja kunstialasest tegevusest laekub põhiliselt Kohtla-Järve Kultuurikeskuse ja Ahtme Klubi 
tasulistelt teenustelt. Samuti laekub tulu ka spordikeskuse majandustegevuselt, sotsiaalasutuste 
teenuste osutamise eest, sotsiaalkindlustusametilt erivajadustega inimestele teenuste osutamise 
eest, muude kaupade ja teenuste müügitulude eest (sh sotsiaalmaja korterite ja muu 
munitsipaalvara üüri- ja renditulu). 

Teine suur kategooria tuluvaldkond on toetused. Põhiliselt on kaks suurt liiki toetusi: 
tasandufond ja toetusfond. Tasandusfondi toetus antakse kohalikele omavalitsustele eesmärgiga 
need omavahel tasandada, et need oleksid võrdväärsed. Selle fondi vahendeid võib kasutada 
ükskõik mis eesmärgil kohaliku omavalitsuse äranägemise järgi. Toetusfondi vahendid on 
määratud kohalikele omavalitsustele konkreetsete tegevuste katteks. See hõlmab endas näiteks 
hariduskulude toetust, huvitegevuse toetust, toimetulekutoetust, suure hooldus- ja 
abivajadusega lapsele abi osutamise toetust, vaimse tervise edendamise toetust ja kohalike teede 
hoiu toetust. Hetkel pole planeeritud ühtegi muud tegevustoetust, kuid kui aasta jooksul need 
tekivad, siis neid saab lisada lisaeelarvetega. Saadud toetused tegevuskulude 
sihtfinantseerimiseks on seotud konkreetsete projektidega. Aivar Kamal andis ülevaate nendest 
toetustest. 

Muude tegevustulude all on näiteks kohaliku tähtsusega maardlate kaevandamisõiguse tasu, 
trahvid, laekumine vee erikasutusest, saastetasud ja keskkonnale tekitatud kahju hüvitis ning 
muud tulud (nt pärandvara tulu, mida ei ole võimalik ette prognoosida). 

Kulud 



Kulud eelarves on jaotatud rahvusvahelise valitsemisfunktsioonide klassifikaatori abil 10 
kategooriaks: valitsussektori teenused, riigikaitse, avalik kord ja julgeolek, majandus, 
keskkonnakaitse, elamu- ja kommunaalmajandus, tervishoid; vaba aeg, kultuur ja religioon; 
haridus ning sotsiaalne kaitse. 

Aivar Kamal tutvustas valitsussektori teenuste kulusid. Linnavolikogu kulud  277 268 eurot 
sisaldavad endas linnavalitsuse personalikulusid, tegevuskulusid (lähetused, 
transpordikompensatsioonid) ja antavaid toetusi (nt aasta linnakodaniku preemia, aasta 
suurpere, aasta ema ja aasta isa konkursi auhinnad ning projektitoetused, mida eraldab volikogu 
haridus- ja kultuurikomisjon). 

Linnavalitsuse kulude all on linnavalitsuse personalikulud ja tegevuskulud, mille hulka 
kuuluvad linnavalitsuse teenindamiseks mõeldud hoonete majandamiskulud (146 500 eurot), 
linnavalitsuse hallatavate asutuste tervise- ja spordiplatvormi teenindamiseks vajalikud kulud 
(200 000 eurot), IT-teenuste kulud (185 000 eurot), paljundus- ja printimiskulud, sideteenuste 
kulud, juriidiliste teenuste kulud, koolituskulud, esindus- ja vastuvõtukulud, arvestus- ja 
auditeerimiskulud ning muud sarnased kulud (184 000 eurot). Lisaks on arvestatud ürituste 
kulusid, mitmesuguseid majandamiskulusid ning sõidukite ülalpidamiskulusid. Linnavalitsuse 
otsekulud hõlmavad peamiselt pangateenuste kulusid. Reservfondi on planeeritud 100 000 
eurot, mis on mõeldud erakorralisteks väljaminekuteks asutustele. Omavalitsuste 
liikmemaksude alla on arvestatud Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu, Eesti Muusikakoolide 
Liidu, Huvikoolide Liidu, Ida-Viru Ühistranspordikeskuse, Eesti Linnade ja Valdade Liidu, 
Eesti Avatud Noortekeskuste Ühenduse, Eesti Kunstikoolide Liidu ja Eesti Puhkpillimuusika 
Ühingu liikmemaksud. Suure osa moodustab Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit. See on oluline 
organisatsioon, mis pakub palju koolitusvõimalusi ning kohalikud omavalitsused saavad 
arutada omavahel olulisi küsimusi. 

Riigikaitse tegevusala kulusid ei ole 2026. aastaks ette nähtud, see on kohalike omavalitsuste 
puhul tavaline. 

Avaliku korra ja julgeoleku tegevusala all on kavandatud avaliku korra tagamiseks vajalike 
vahendite kulud nagu videokaamerate hoolduskulud ning nendega seotud muud kulud, 
sealhulgas elektrikulu. 

Majanduse tegevusala kulude sisuks on põllumajanduse valdkond (karuputke hävitamisega 
seotud tegevused ning sundvaldusega seotud kulud), teede ja tänavate korrashoid 
(liikluskorraldusvahendite paigaldamise ja hooldamise kulud ning valgusfooride 
ülalpidamisega seotud kulud, samuti augu- ja jooksvate remonditööde ning greideritööde 
kulud), ühistransport (dotatsioon ühistranspordi korraldamiseks summas 800 000 eurot, mida 
makstakse Kohtla-Järve avalikke bussiliine teenindavale vedajale), turismivaldkond 
(turismiklastri leping) ning üldmajanduslikud arendusprojektid (üldiselt seotud 
detailplaneeringutega) 

Keskkonnakaitse all on prügivedu, avalike alade korrashoid, heitveekäitlus ning bioloogilise 
mitmekesisuse ja maastiku kaitse. 

Elamu-ja kommunaalmajanduse kuludes on mõeldud vahendid munitsipaalruumide kulude 
jaoks  (väga suur osa on tühjenevate korteritega seotud projekti kulud, mis on toetusega kaetav). 
Muus osas on vahendid mõeldud korterite ülalpidamiseks, elektrikuludeks jne. Veevarustuse 
tegevusala all on planeeritud vahendid purskkaevude hoolduseks ning nende veevarustuseks. 
Tänavavalgustus jaguneb kaheks osaks, millest üks on jooksvad kulud (nt elektrikulud, pirnide 
vahetus, postide vahetus) ja teine on investeeringukulud (tänavavalgustuse projekteerimine, 
ehitamine).  Muu elamu- ja kommunaalmajanduse tegevusala all on arvestatud Ahtme ja Sompa 



saunade haldus- ja hoolduslepingu kulud, lillede istutamise kulud, Raudi kalmistu 
hoolduskulud, puude hoolduse, raie ning põõsaste ja hekkide hoolduse, võsale ja freesimise 
kulud, kalmisturegistri ja lemmikloomaregistri rendikulud, pinkide, prügikastide ja lillekastide 
soetamise kulud ning loomade püüdmise ja omasteta isikute matmise kulud. 

Tervishoiu tegevusala all on planeeritud kulud vaimse tervise edendamiseks. Tegemist on 
toetusega kaetud projektiga. 

Vaba aja, kultuuri ja religiooni tegevusala hõlmab mitut alamtegevusala. Spordikeskuse 
eelarvesse on planeeritud 1 732 168  eurot. Noortespordi toetus 500 000 eurot, toetus 
spordiklubidele 50 000 eurot, puhkepargile ja mänguväljakutele on planeeritud 75 670 eurot, 
noortekeskuse eelarvesse on planeeritud 266 397 eurot (kulu on kasvanud võrreldes eelmise 
aastaga, sest Kohtla-Järve Noortekeskuses hakkab töötama kaks täiskoormusega 
noorsootöötajat ja lisaks pakub noortekeskus HEV-noortele suunatud võimalusi). Linnaspordi- 
ja vabaajaüritustele on planeeritud 55 000 eurot, kultuuriürituste jaoks on sel aastal suurem 
summa (160 000 eurot) planeeritud seoses linna juubeli tähistamisega, Lisaks on planeeritud 
vahendid seltsitegevuseks 20 000 eurot, keskraamatukogule planeeritav summa on 581 038 
eurot, mis suurenes palgatõusude tõttu. Lisaks on planeeritud vahendid Kultuurikeskusele 1 
325 846 eurot, Ahtme Klubile 526 326 eurot, Põlevkivimuuseumile 138 251 eurot ning 
linnaorkestrile 73 121 eurot. 

Hariduskuludes on põhiliselt planeeritud vahendid lasteaedade, koolide ja huvikoolide jaoks. 
Lasteaedade reservi on planeeritud kulud, mida eraldatakse lasteaedadele suuremahuliste 
remonttööde teostamiseks vastavalt aasta jooksul esitatavatele taotlustele. Lasteaedade eelarve 
on koostatud lähtudes koosseisu suurusest ja töökohtade töötasude määradest ning viimase 
kolme aasta keskmise majanduskulust. Kirju-Mirju lasteaia alla on läinud lasteaedade 
ühinemise tõttu teiste ühinenud lasteaedade kulud.  Lasteaia kohamaks hõlmab Kohtla-Järve 
linna sissekirjutusega laste kohatasusid teistes kohaliku omavalitsuse lasteaedades ning selle 
peale on planeeritud 413 385 eurot. Eralasteaia Mesimumm jaoks on planeeritud 525 000 eurot. 

Põhikoolide reservi on planeeritud vahendid kasutamata õpetajate töötasukulude hüvitamiseks.  
Iidla põhikooli eelarve on sellel aastal 7 239 080  eurot ja Kesklinna põhikooli eelarve on 4 460 
795  eurot. Põhikoolide ja huvikoolide kohamaksud on arvestatud sarnasel põhimõttel nagu 
lasteaedadel. 

Huvihariduse valdkonnas on eelarves planeeritud vahendid Kohtla-Järve Kunstide Koolile, 
Ahtme Kunstide Koolile ja Koolinoorte Loomemajale. Koolinoorte Loomemajas käib rohkem 
lapsi, kuid kunstide koolide eelarve on individuaalõppest tulenevate personalikulude tõttu 
suurem. Huvikoolides on arvestatud ka pedagoogilise personali töötasu tõusuga, eesmärgiks on 
saavutada sama palgatase nagu õpetajatel lasteasutustes ja koolides järgnevate aastate jooksul. 
Huvitegevuse toetus on toetus, mida jagab huvitegevuse ja huvihariduse komisjon projektidele. 
Õpilasveo eriliinid on bussiliin, mis viib Oru linnaosa lapsed Jõhvi ja Ahtmesse. Linnahariduse 
üldürituste eelarvesse on planeeritud 54 000 eurot, linnavalitsuse haridusvaldkonna 
personalikuludesse 275 000 eurot ning lasteaedade üldkuludesse 5 000 eurot (peamiselt 
pangateenused). 

Sotsiaalkaitse osa on eelarves suurenenud. On väga suur pakett teenuseid, mida linn pakub, 
näiteks koduteenus, puuetega inimestele osutatavad teenused, projekt „Isikukeskse 
erihoolekande teenusmudel“, erivajadustega inimeste päevakeskus, pensionäride päevakeskus, 
väljaspool kodu osutatav üldhooldusteenus. Viimasele tuleb ilmselt aasta jooksul vahendeid 
juurde lisada, sest hinnad võivad aasta jooksul mitu korda tõusta ning hooldekomponendist tihti 
ei piisa kõikide kulude katmiseks. Asenduskoduteenuse puhul võib arvestada, et ühe lapse kulu 
on umbes 2 500 eurot, eriti keeruliste laste puhul on 5 000–6 000 eurot kuus. Laste turvakodule 



on planeeritud 145 588 eurot. Lisaks on selles kulude kategoorias ka puudega isiku 
tugiisikuteenus, isiklik abistaja ja sotsiaaltransporditeenus, puudega lapse hoiuteenus,  sünni- 
ja ranitsatoetus, ühekordsed toetused lastega peredele, õpilaste ja laste toetused, matusetoetus, 
lapse tugiisikuteenus, sotsiaalmaja, varjupaigateenus, toimetulekutoetus, sotsiaalteenused 
riskirühmadele, projektid (nt „Imelised aastad“, Gordoni perekool, „Lõimumist toetav Eesti“), 
võlanõustamisteenus, mittetöötavate noorte projekt, sotsiaalhoolekandekeskus, linnavalitsuse 
sotsiaalvaldkonna personalikulu. 

Investeerimistegevus 

Aivar Kamal andis ülevaate investeeringuobjektidest.  Tabori tänava kergliiklustee lõik tuleb 
lõpetada, selle jaoks suurendati toetust 150 000 euro võrra. Samamoodi oleks vaja Järveküla 
tee rekonstrueerida (bussijaam, ohutussaar linna sissesõidul).  Teede kapitalremondiks 
suunatakse 1 100 000 eurot. „Ühistranspordi infrastruktuuri kaasajastamine“ on projekt 
eelmisest aastast, kus kolme omavalitsuse peale ostetakse informatiivsed tablood ja paviljonid 
bussipeatustesse ning need on vaja paigaldada. Estonia pst 38 (sotsiaalmaja) akende vahetusega 
tuleb jätkata, tänavavalgustus hõlmab uut valgustust, projekteerimist ja ehitamist. Raudi 
kalmistu laiendus on ka vajalik investeeringuobjekt.   

Spordikeskusele on kavandatud 150 000 eurot remondi ja parendustöödeks. Spordilinnaku II 
etapp on seotud ventilatsiooni ehitamisega jäähallis, lisaks on tehtud projekteerimine parklale, 
seega võiks tegeleda lähiaastatel ka parkla ehitamisega. Ahtme staadioni renoveerimistööd 
jätkuvad: tribüünide ehitamine, valgustuse asendamine, jalgpalliväljaku katte vahetus. Kurtna 
Noortelaagrile on planeeritud 1 400 000 eurot.  Parandatakse ligipääsetavust Ahtme 
raamatukogu juures (kaldteed). Raamatukogule on remonditöödeks planeeritud 6 505 eurot 
ning Kultuurikeskuses tehakse hädavajalikke remonttöid summas 85 865 eurot. Kaasavasse 
eelarvesse on planeeritud 50 000 eurot vastavalt linnavolikogu otsusele. 

Ahtme linnaosa uue põhikooli jaoks on planeeritud 600 000 eurot, millest suurem osa 
moodustavad projekteerimiskulud. Maleva õppekohas õppetöö jätkub veel, edaspidi 
mõeldakse, kas suunata mujale või saavad veel ühe õppeaasta vältel jätkata õppetegevust. Seal 
toimub osaline lammutamine, kandekonstruktsioonid jäävad suures osas alles. Lasteaia  
Kirju-Mirju õppekoha jaoks tehakse väiksemaid parendustöid ning Buratino õppekohas 
vahetatakse välja põrand. Loomemaja hädavajalikeks remonditöödeks on ettenähtud 42 926 
eurot ning Ahtme Kunstide Koolile 45 000 eurot. Sotsiaalmajale suunatakse 100 000 eurot 
(elektrijuhtmestik, tualetid, ruumide remont) ning linnavalitsuse hoone parendustöödeks on 
samuti planeeritud 105 000 eurot. 

Mare Roosileht: Ahtme Kunstide Koolile on arvestatud 45 000 eurot, kas see on lihtsalt 
kosmeetiline remont? Mis plaanid on selle hoonega? Suurt raha sinna suunata pole ilmselt 
mõtet, aga samas lapsed õpivad väga kehvades tingimustes. Aivar Kamal selgitas, et antud 
vahendid on mõeldud sisetöödele, kuid suurem plaan, mille suunas saab liikuda, on uue keskuse 
ehitamine Maleva õppekoha juures. Detailplaneering on selle jaoks olemas ning on vaja leida 
vahendid, et see välja ehitada, kuid nende leidmise osas pole veel lahendust. Samuti soovis 
Mare Roosileht täpsustada, kes selle summa (45 000 eurot) kokku pannud on. Aivar Kamal 
selgitas, et see on saadud koostöös kooli direktoriga, kes näitas, mis kabinetid vajavad 
remontimist ning vastavalt sellele on kogutud hinnapakkumisi.   

Samuti küsis Mare Roosileht, kas linnavalitsuse hoone remondilt ei saa kokku hoida? 105 000 
eurot on siia planeeritud, kas on muid lahendusi? Aivar Kamal selgitas, et linnavalitsuse majas 
on ka üürnikke ning püsivalt käib antud hoones tööl umbes 100 inimest. Praegu teisi hooneid 
ei ole selle jaoks, kuid üks mõte on olnud liginullenergia hoone ehitamine linnavalitsuse jaoks, 
mille puhul oleks vajalik omafinantseering 30 % ulatuses. Linna arhitekti hinnangul on hoonel 



arhitektuuriline väärtus. Planeeritud vahendid on mõeldud ka eelmise volikogu esimehe 
ettepanekul lisatud uue konverentsisüsteemi paigaldamise jaoks. 

Finantseerimistegevus 

2026. aasta jooksul plaanitakse refinantseerida kaks laenu kogusummas 6 500 000 eurot ning 
võtta täiendavalt laenu 1 100 000 eurot, samal ajal kui tagastatakse laenu summas 1 144 432 
eurot. Seega tagastatakse rohkem, kui juurde võetakse. Järgnevatel aastatel on eesmärk 
tagastada laenu rohkem kui võtta, et vähendada laenukoormust. 

Netovõlakoormus peab aasta lõpuks moodustama 28 995 317 eurot. Vaba netovõlakoormus on 
11 722 336 eurot, netovõlakoormus on 49,8% (lubatud on kuni 70%). 

Alissa Linter küsis, miks on nii oluline projekt „100 Tamme Park“, kui väga paljudes 
hallatavates asutustes on rahalisi vajadusi. Aivar Kamal vastas, et antud projekt on juba mitu 
aastat olnud ning seda on mitu korda edasi lükatud, kuid see on rahastuse saanud. Linna 
omaosalus on 174 050 eurot ja riigipoolne toetus on 376 950 eurot. Alissa Linter küsis, kuhu 
on plaanis tammed istutada. Aivar Kamal vastas, et tegemist on kõnniteede ehitamisega parki. 

Sergei Mihhailov küsis noortespordi toetuse kohta, kas antud summa ei peaks tõusma, see on 
juba mitu aastat olnud sama, kuigi hinnad (rendid, transport) tõusevad. Kristiine Agu lisas, et 
lähtuvalt 10. detsembril 2025. a Riigikogus vastu võetud 2026. aasta riigieelarvest, 
kultuuriministri määrusest kasvab treenerite palk alates 1. jaanuarist. 45% sellest annab riik, 
ülejäänud summa peab leidma klubi. Toetatava treeneri brutotasu (koormus 24 ak.h) on 1520 
eurot, neist 918 eurot on riigipoolne toetus, tööandja panus on 1115,76 eurot ning tööjõukulu 
on 2033,76 eurot kuus. Linnapoolne noortespordi toetuse summa ei tõuse, see on juba 5-6 aastat 
olnud sama, rendihinnad aga kasvavad. Toetused spordiklubidele on ka väga väike summa. 
Mare Roosileht ütles, et ka toetab seda, tegevuskulusid on umbes 75%, sporditoetus on väga 
väike. Proportsioon on paigast ära võrreldes teiste linnadega. Praegu kulutatakse 
ennetustegevusele (sport, kultuur) väga väike summa, aga tagajärgedele  ja probleemide 
lahendamisele (sotsiaalteenused) on tunduvalt suurem summa eraldatud. Arutelu käigus jõuti 
otsusele, et võib teha komisjoni poolt ettepaneku see üle vaadata. 

Pavel Kotelevski küsis, kui tihti toimub linnavalitsuse hoones remont ning kas iga aasta 
kulutatakse selle peale 105 000 eurot ja rohkem?  Mis oli eelmisel aastal näiteks tehtud? 
Aivar Kamal vastas, et iga aasta tehakse mingid väiksemad remonditööd. Eelmine aasta tehti 
näiteks katusetööd ja piksekaitse. Arutati linnavalitsuse hoone seisundit ja remontimise 
vajadust. 

Valeri Korb esitas kommentaari Mare Roosilehele, öeldes, et me ei saa võrrelda nimetatud 
proportsioone Kohtla-Järve linnas teiste kohalike omavalitsustega. Valeri Korb soovis 
täpsustust eelarve tulurea „Riigilõiv ehituslubade eest“ kohta. Aivar Kamal selgitas, et aasta 
jooksul lisanduvad veel tuluallikad, nt Ida-Virumaa õpetajatele täiendavad toetused, mis pole 
praegu planeeritud. Kui see eeldatav 2 miljonit eurot lisada, siis tulude eelarve oleks  
lennuv61 miljonit eurot. Aasta jooksul selguvad veel ka muud asjad. 

Valeri Korb küsis ka Jõhvi lennuvälja kohta. Eelmisel aastal tehti koosolek, kus arutati kuidas 
on plaanis sellega edasi minna, kas jätkub vahendeid, kui on vaja toetada seda projekti? Aivar 
Kamal vastas, et veebruaris on planeeritud kohtumine Jõhviga, kus võetakse ka see teema ette. 
Kui rääkida sihtasutuse toetusest, siis peab olema avaldus, praegu ei ole alust selle toetuse 
planeerimiseks. Aivar Kamal kinnitas, et seda teemat võetakse tõsiselt. 

Valeri Korb tõi välja, et eelmisel aastal eraldati Raudi kalmistu laiendamisele 70 000 eurot, sel 
aastal lisati veel 50 000 eurot. Samas on vaja teostada kalmistu teede remonti.  Aivar Kamal 



selgitas, et vahendid teede remondi jaoks on olemas, teede kava peab otsustama teede spetsialist 
koostöös abilinnapeaga. 

Valeri Korb küsis ka Kurtna Noortelaagri kohta. Milleks on vaja ehitada suur objekt Kurtna 
Noortelaagri näol, kui linnas on teisigi objekte, mida oleks vaja ehitada, mis annaks linnale 
tulu? Näiteks hosteli ehitamine annaks võimaluse suuri üritusi läbi viia, mis toob kokkuvõttes  
tulu linnale. Olga Golovatšjova ütles, et praegu linn maksab teistele kohalikele omavalitsustele, 
et vähekindlustatud perede lapsed saaksid käia nende laagrites. Ehk oleks odavam oma laagri 
ülesehitamine. Arutati Kurtna Noortelaagri renoveerimise mõistlikkust ,  selle kasutusvõimalusi 
ja kasumlikkust ning otsustati võtta eesmärgiks lahendada see küsimus. 

Pavel Kotelevski täpsustas, kas koolilõuna hind tõuseb. Aivar Kamal selgitas, et koolilõunale 
on riigipoolne toetus (1 euro) ja kohalik linn maksab juurde (0,30 eurot), koolilõuna maksumus 
on 1,30 eurot. 

 

Otsustati ühehäälselt: 

1.1 Võtta saadud informatsioon teadmiseks. 

1.2 Esitada haridus- ja kultuurikomisjoni poolt muudatusettepanekud linnavolikogu määruse 
eelnõule vastavalt lisatud tabelile. 

 

2. Kohtla-Järve Linnavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni esindajate määramine 
Kohtla-Järve linna rakenduskõrgharidusõppe ja magistriõppe stipendiumite taotluste 
läbivaatamise ajutisse komisjoni. 

Arutati: Komisjoni esimees selgitas, et haridus- ja kultuurivaldkonna abilinnapea Ljudmilla 
Latt esitas 10. jaanuaril 2026. a taotluse, kus palub määrata kaks haridus- ja kultuurikomisjoni 
liiget Kohtla-Järve linna rakenduskõrgharidusõppe ja magistriõppe stipendiumite taotluste 
läbivaatamise ajutisse komisjoni. Abilinnapea Ljudmilla Latt selgitas, et antud komisjon on 
viieliikmeline, kellest kolm on linnavalitsuse teenistujad ja haridus- ja kultuurikomisjoni poolt 
on vaja kaks liiget. Taotlused stipendiumite saamiseks on laekunud ning komisjon on kohe 
valmis tööd alustama. Komisjoni esimees palus komisjoni liikmetel esitada ettepanekuid. 

Olga Golovatšjova pakkus komisjoni liikme kandidaadiks Irina Putkoneni. 

Svetlana Korotkova pakkus komisjoni liikme kandidaadiks Olga Golovatšjova. 

Kandidaadid olid oma kandidatuuriga nõus. 

Komisjoni esimees pani kandidatuurid hääletusele. 

Olga Golovatšjova: poolt – 8 häält, vastu – 0, erapooletuid – 0; 

Irina Putkonen: poolt –  8 häält, vastu – 0, erapooletuid – 0 

 

Otsustati: 

2.1 Määrata Kohtla-Järve linna rakenduskõrgharidusõppe ja magistriõppe stipendiumite 
taotluste läbivaatamise ajutisse komisjoni Kohtla-Järve Linnavolikogu haridus- ja 
kultuurikomisjoni esindajateks Olga Golovatšjova ja Irina Putkonen. 



 

3. Kohapeal algatatud küsimused 

Komisjoni esimees ütles, et ootab reedeni ettepanekuid komisjoni tööplaani jaoks. Mare 
Roosileht küsis, miks tehakse tööplaan alles nüüd, mitte ei tehtud eelmise aasta lõpus nagu 
tavaliselt. Kristiine Agu selgitas, et novembris ja detsembris ei olnud komisjoni koosolekuid, 
viimane komisjoni koosolek toimus 22. oktoobril 2025. a. Seetõttu jäigi see tegemata ning nüüd 
on sellega kiire. Juba esmaspäeval tuleb tööplaan komisjoni päevakorda ning see tuleb üle 
vaadata ja ära kinnitada. 

Kristiine Agu meenutas veel kord, et ootab küsimusi ja ettepanekuid ning aega, millal 
soovitakse mingit teemat arutada. 

Samuti arutati komisjoni edasiste kohtumiste kuupäevi. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

Kristiine Agu       Julia Pettai 

Komisjoni esimees      Protokollija 

 


